
Nr.16. // 2025.gada maijs

Zanda 
Pakere

Endijs
Melnis

Jānis
Asars

Andris
Čuda

Rolands
Parasigs-
Parasiņš

Vilmārs
Freimanis



Man, jūrmalniekam, tēvam, uzņēmējam, 
Latvijas patriotam, ir svarīgi, lai pilsēta, kurā 
dzīvojam, būtu vieta, kur bērni var augt 
drošībā un latviskā vidē, kur vecāki tiek 
atbalstīti un bērnus audzināt nesagādā 
raizes, kur arī vecvecāki netiek aizmirsti un 
nevienam nav jābaidās par pārtikušu rītdienu. 
Es negrasos vienkārši piedalīties vēlēšanās 
– es vēlos vadīt savu pilsētu – Jūrmalu - ar 
tādu pašu atbildību, kādu ikviens no mums 
izjūt savā ģimenē, audzinot bērnus vai 
sargājot mājas. Jo tikai stipra un atbildīga 
vadība var garantēt pilsētas izaugsmi – 
tādu, kas balstīta vērtībās, ne kaprīzēs.
Esmu pārliecināts – Jūrmala var būt Eiropas 
mēroga kūrortpilsēta, vienlaikus saglabājot 
latviskumu. Mēs nekad nedrīkstam 
aizmirst, kas esam, lai iztapīgi kalpotu 
svešām interesēm. Latviskās vērtības 
nevar būt šķērslis attīstībai – tieši otrādi 
– tām jābūt pilsētas attīstības pamatos.
Katra dziesma korī, katrs deju solis 
tautastērpā, katrs apkaimes svētku pasākums 
– tas nav sīkums, bet valsts un sabiedrības 
vienotības smalkie pavedieni. Tikai tā, 
ceļot nacionālo pašapziņu, varam panākt 
drošu, stabilu un pašcieņas pilnu nākotni.
Latvisko vērtību un tradīciju pamatus 
vispirms jāieliek ģimenē un jāturpina skolā. 
Tāpēc mēs, Nacionālā apvienība, stiprināsim 
Jūrmalas izglītības iestādes, lai mācības 
notiktu latviskā vidē. Ļoti svarīga ir cieņa 
pret skolotāja profesiju, būtisks atbalsts gan 
esošajiem, gan jaunajiem pedagogiem, 
kas nodrošina labbūtību ikdienas darbā un 
piesaista spožus talantus Jūrmalas skolām.
Vēlos, lai katrs bērns mūsu pilsētā 
saņemtu tādu izglītību, kas iededz viņā 
zinātkāri, pārliecību un atbildības sajūtu. 

Pēc tam jāseko Jaunsardzei un Nacionālās 
aizsardzības mācībai – lai katrs jaunietis 
iegūtu ne tikai zināšanas, bet arī ar 
pašcieņu un atbildību par savu zemi.

Nacionālās apvienības politikas pamatos 
ir valsts drošība – fiziskā, informatīvā un 
sociālā. Drošība sākas stiprā un pārtikušā 
ģimenē, kurai ir sava vieta, ko sargāt. Ļoti 
svarīgi ir turpināt labot valdības pieļautās 
kļūdas nekustamā īpašuma nodokļu politikā 
– esošais nodokļu slogs mājsaimniecībām 
ir nesamērīgi liels. 90% atlaide var būt 
tikai sākums. Vienlaikus jāveicina pilsētas 
labklājība, radot ērtu vidi uzņēmējdarbībai, 
kas veido augstu pievienoto vērtību un 
nodrošina perspektīvu nodarbinātību.
Pašvaldībai jāpaveic savi mājasdarbi: jāievieš 
mākslīgā intelekta risinājumi birokrātijas 
mazināšanai un efektivitātes palielināšanai, 
jāattīsta video novērošana, jāuztur kārtībā 
ielas un ietves, apgaismojums, drošas gājēju 
pārejas un sabiedriskā kārtība. Kopā ar valsts 
pārvaldi ar vislielāko atbildību jāuztur kritiskā 
infrastruktūra – ūdens apgāde, elektrība, sakaru 
līdzekļi un iedzīvotāju apziņošanas sistēmas. 

Jūrmalniekiem ik brīdi jāzina, ka pilsētas 
vadība par viņiem rūpējas, un beidzot 
ir pienācis laiks civilajai aizsardzībai 
pievērst nopietnu uzmanību, jo pat karš 
Ukrainā esošajai Jūrmalas domei nav licis 
risināt iedzīvotāju drošības jautājumus.
Sociālā aizsardzība nav tikai “sociālā politika” 
– tā ir ilgtspējīgas sabiedrības garantija, ļoti 
būtiska arī jūrmalniekiem. Tādēļ viena no 
Nacionālās apvienības prioritātēm ir atbalsts 
ģimenēm ar bērniem – lielāks jaundzimušo 
pabalsts, bezmaksas pusdienas izglītības 
iestādēs, bezmaksas sabiedriskais transports. 
Senioriem ieviesīsim veselības apdrošināšanu 
– tas palielinās speciālistu pieprasījumu mūsu 
ārstniecības iestādēs un stiprinās vietējo 
ekonomiku. Panāksim paliatīvās aprūpes 
nodrošinājumu ikvienam jūrmalniekam, 
kuram tā nepieciešama, jo tas no pašvaldības 
puses ir cieņas un attieksmes jautājums. 
Jūrmalas pilsētas galvenās vērtības slēpjas 
dabas bagātībās, latviskajā kultūrā un 
rehabilitācijas potenciālā – tie ir mūsu 
lielākie resursi Eiropas kūrortpilsētu vidū. 
Šī nav tikai atpūtas vieta – tā ir vide, kur 
cilvēki atgūst spēku, pašcieņu un dzīves 
jēgu. Mūsu pienākums ir šo Jūrmalas 
potenciālu attīstīt, nevis mantojumā atstāt 
izcirstus mežus, applūdušus privātīpašumus, 
nepabeigtus būvobjektus un bedrainas ielas, 
ar ko lepojas pašlaik pie varas esošie „darītāji”.

Balsosim par skaidru rīcību! Es esmu 
pārliecināts par savām spējām, 
zināšanām un pieredzi. Tāpēc es, Andris 
Čuda, esmu gatavs vadīt Jūrmalu. Ar 
prātu. Ar sirdi. Ar stingru mugurkaulu.

Mūsu pienākums ir šo 
Jūrmalas potenciālu attīstīt, 
nevis mantojumā atstāt 
izcirstus mežus, applūdušus 
privātīpašumus, nepabeigtus 
būvobjektus un bedrainas 
ielas, ar ko lepojas pašlaik 
pie varas esošie „darītāji”.

“

“

Pateicamies jums no sirds par uzticību 
un iespēju aizvadītos četrus gadus kalpot 

Jūrmalas labā kā Jūrmalas domes Nacionālās 
apvienības deputātiem. Šis laiks bijis piepildīts ar 

izaicinājumiem, bet arī ar nozīmīgiem darbiem un 
pieredzi. Ar jūsu atbalstu un uzticību esam varējuši 
iestāties par caurspīdīgu un atbildīgu pārvaldību, 
sargāt Jūrmalas dabas un kultūras mantojumu, 

kā arī strādāt pie tā, lai mūsu pilsēta kļūtu vēl 
sakārtotāka, drošāka un latviskāka.

Mēs turpināsim šo darbu ar nemainīgu pārliecību 
un atbildību. Tādēļ aicinām arī turpmāk mūs 

atbalstīt – lai kopā ar jums varētu turpināt iesākto 
un vēl mērķtiecīgāk īstenot iecerēto.

Mums rūp Jūrmala – pilsēta, kurā dzīvojam un kuru 
gribam atstāt vēl labāku nākamajām paaudzēm.

Paldies jums – par līdzšinējo sadarbību, uzticēšanos 
un ikvienu ieteikumu, viedokli un rūpi.

Ar cieņu un atbildību,
Jūrmalas domes Nacionālās apvienības deputāti

Samazināts domes komiteju skaits

Palielināts jaundzimušo pabalsts

Palielināts senioru pabalsts

Pēc vētras nodrošināta bezmaksas 
zaru izvešana

Atklātas pārspīlētās Kauguru 
mezgla izmaksas

Palielināts pirmsskolas pedagogu 
atalgojums

Uzsākta meliorācijas grāvju tīrīšana

Izveidoti populāri apkaimju svētki

Organizēti protesti pret skolu un 
bibliotēku likvidēšanu

Iestāšanās pret nepamatotu algu 
celšanu Jūrmalas domes vadībai

Pateicoties mūsu aktīvai darbībai, ir ticis 
samazināts domes komiteju skaits, tādējādi 
pilsētas budžetā ietaupot vairāk nekā 50 000 eiro. 

No 2025.gada 1.janvāra pabalsts ir 1000 eiro par 
katru jaundzimušo - tas ir lielākais jaundzimušo 
pabalsts visā Latvijā. 

Izdevumu slogs, kas gulstas uz senioru pleciem, 
ir ļoti liels pret senioru ieņēmumiem. No šī gada 
pabalsts veselības veicināšanai ir 200 eiro gadā. 

Vētras laikā lielā daļā jūrmalnieku īpašumu bija 
milzīgs skaits nokritušo zaru. Pēc mūsu iniciatīvas 
tika nodrošināta bezmaksas zaru izvešana. 

Kauguru mezgls ir esošās ZZS un “Saskaņas” varas 
nesaimnieciskuma un izšķērdīguma simbols. 
Pateicoties mums, šīs izmaksas nāca gaismā un 
tika publiskotas. 

Bērni ir mūsu nākotne, tādēļ pedagogi ir pelnījuši 
vairāk. Kopā ar pedagogiem organizējām piketu 
pie Jūrmalas domes, pēc kura pedagogu algas tika 
paceltas. 

2024.gada augusta vētrai bija jābūt pagrieziena 
punktam, kad Jūrmalas domes vadošajiem vajadzēja 
aktīvi uzsākt grāvju tīrīšanu, tomēr tas notika tikai pēc 
mūsu izveidotās ManaBalss.lv iniciatīvas izskatīšanas. 

Apkaimēs ir spēks, tādēļ uzskatām arī, ka katra 
apkaime pelnījusi savus svētkus. Jānis, veidojot 
festivālu “V-asarnieks”, un Rolands - Valteru svētkus, ir 
atdzīvinājuši kultūras dzīvi abās šajās apkaimēs. 

Skolu reorganizācija un bibliotēku likvidēšana ir bijuši 
vieni no esošās varas redzamākajiem darbiem. Aktīvi 
kopā ar iedzīvotājiem iestājāmies pret to. 

2022.gadā aicinājam necelt pilsētas mēra, mēra 
vietnieka un deputātu algas, tādējādi ietaupot pilsētas 
budžeta līdzekļus. 



Nacionālā apvienība ir vērtībās balstīta organizācija, kas apvieno pieredzi un jaunības degsmi, ideālismu un prasmi sadarboties. Latviju un 
Jūrmalu mēs gribam redzēt latvisku, augošu, sakoptu un izglītotu. Gribam šeit vairāk dzirdēt bērnu smieklus, redzēt laimīgus cilvēkus, kas jūtas 
droši par savu nākotni, bet atceras un ciena kopīgo pagātni.
Turpmākajiem četriem gadiem mūsu komanda Jūrmalā izvirzījusi šādus uzdevumus:

Jūrmalas senioriem nodrošināsim

Bezmaksas veselības apdrošināšanu

“Seniori ir viena no mazaisargātākajām sabiedrības 
grupām. Augstās medicīnas pakalpojumu cenas un 
ierobežotā pieejamība apdraud viņu veselību un dzīves 
kvalitāti. Veselības apdrošināšana senioriem ne tikai 
mazinātu ikdienas nenoteiktību, bet arī veicinātu 
speciālistu pieprasījumu ārstniecības iestādēs un 
stiprinātu vietējo ekonomiku.”

Sakārtosim Jūrmalas meliorācijas sistēmu,

lai novērstu īpašumu applūšanu

“Pagājušā gada vētra pierādīja, ka meliorācijas un lietus 
ūdens savākšanas sistēma ir katastrofālā stāvoklī. No 
pašvaldības puses pēdējos 10 gados netika veikta sistemātiska 
notekgrāvju tīrīšana un sistēmu skalošana, bet iedzīvotāji bieži 
vien negodprātīgi grāvjus aizbēruši vai caurtekas izbūvējuši 
neatbilstoši noteikumiem. Šie abi faktori veicināja vēl plašākus 
plūdus un īpašumu bojājumus aizvadītā gada vētrā. Nacionālā 
apvienība apņemas beidzot sakārtot Jūrmalas meliorācijas un 
lietus ūdens savākšanas sistēmu.”

Nodrošināsim jūrmalniekiem

Bezmaksas atkritumu izvešanu

“Bezmaksas 
atkritumu izvešanas 
nodrošināšana nebūs 
izšķērdība, bet gan 
ieguldījums mūsu 
pilsētas tīrībā. Jūrmala 
jau ir, atļaušos teikt, 
viena no pasaules 
tīrākajām pilsētām, un 
ar šādu soli tā kļūs vēl 
tīrāka. Šis būs atbalsts 
visiem iedzīvotājiem un 
palīdzēs izglābt mūsu 
mežus no atkritumu 
un lapu čupām. Tīra 
Jūrmala ir mūsu 
kopīgā atbildība!”

Palielināsim veselības veicināšanas

pabalstu senioriem līdz 300 eiro
“Palielinoties dzīves dārdzībai, 
skaidri redzam, ka jāpalielinās 
arī šim atbalsta veidam, lai 
nodrošinātu senioriem cienīgu 
iespēju rūpēties par savu veselību. 
Daudziem pensionāriem
veselības aprūpes 
izdevumi kļūst par 
finansiālu slogu, līdz 
ar inflāciju pieaug 
pakalpojumu cenas, 
tāpēc pabalsta 
palielināšana ir loģisks 
un nepieciešams solis, 
lai kompensētu šos 
papildu izdevumus 
un saglabātu senioru 
veselības aprūpes 
pieejamību.”

Izbūvēsim no jauna un atjaunosim

apgaismojumu uz LED gaismekļiem

“ LED gaismekļi patērē 
līdz pat 50–70% mazāk 
elektroenerģijas 
nekā augstspiediena 
nātrija gaismekļi. Tas 
nozīmē ievērojamu 
ietaupījumu 
pašvaldības budžetā, 
kas tiek tērēts 
apgaismojumam.”

Visās Jūrmalas izglītības iestādēs

Saglabāsim bezmaksas ēdināšanu

“Bezmaksas ēdināšana - iespēja katram bērnam vismaz 
reizi dienā baudīt siltu, veselīgu, sabalansētu ēdienu. 
Pareizs ēdiens - veselības un produktīvas dienas garants 
ikvienam.”

Saglabāsim bezmaksas sabiedrisko 

visiem jūrmalniekiem

“Kvalitatīva un izdevīga pārvietošanās ir svarīga visiem. 
Jauniešiem, strādājošajiem un arī senioriem bezmaksas 
transports palīdz vienkāršāk plānot savu ikdienu un 
izdevumus. Arī strādāsim pie jauniem galamērķiem!”

Palielināsim PII pedagogu un 
palīgu atalgojumu

līdz 2000 eiro un 1500 eiro
“Palielinātas algas 
palīdz piesaistīt un 
noturēt kvalificētus 
un pieredzējušus 
pedagogus, samazinot 
darba ņēmēju trūkumu 
šajā jomā. Pirmskolas 
izglītība ir būtiska 
bērnu attīstībai un 
nākotnes sabiedrības 
veselībai, tāpēc ir svarīgi 
nodrošināt kvalitatīvu 
izglītību, kas prasa labi 
apmācītus un motivētus 
pedagogus.”

Palielināsim pabalstu 
jaundzimušajiem

līdz 2000 eiro

“Atbalsta palielināšana 
jaundzimušajiem 
veicina bērna veselīgu 
attīstību un samazina 
sociālo nevienlīdzību, 
nodrošinot vienlīdzīgas 
iespējas visiem. Tas 
arī stiprina ģimenes 
labklājību un veicina 
dzimstību, kas ir būtiski 
sabiedrības ilgtermiņa 
attīstībai.”

Sistemātiski paredzēsim 
līdzekļus

ceļu asfaltēšanai un atjaunošanai

“Grants ielu 
asfaltēšanas 
novērš putekļus 
un uzlabo dzīves 
kvalitāti apkārtējiem 
iedzīvotājiem.
Galveno ielu 
remontam ilgus 
gadus nav pievērsta 
uzmanība un tās 
pārvērtušās par 
pilsētas kauna traipu.”

Papildinošā programma: 

Izglītība:
- Nodrošināsim, ka visas mācības Jūrmalas 
skolās notiek tikai latviešu valodā, vienlaikus 
piedāvājot papildu atbalstu skolēniem, kuriem 
tā nav dzimtā.
- Ieviesīsim atbalsta pasākumus pedagogiem, 
tostarp transporta un ēdināšanas 
kompensācijas, dienesta mājokļus un 
piemaksas, lai veicinātu jauno skolotāju 
piesaisti un esošo pedagogu labbūtību.
- Palielināsim naudas balvas un stipendijas 
skolēniem un skolotājiem par sasniegumiem 

mācībās līdz 100 eiro mēnesī, studentiem līdz 
500 eiro mēnesī. 
- Attīstīsim Jūrmalā prestižu vidusskolu ar 
internāta iespējām, kurā vēlēsies mācīties 
jaunieši no visas Latvijas.
- Nodrošināsim dažādas mācību iespējas visām 
vecuma grupām un veicināsim Jūrmalas skolu 
starptautisko sadarbību.
- Ieviesīsim obligātu peldētapmācību visiem 
skolēniem.

Kultūra:
- Palielināsim finansējumu Jūrmalas 
radošajiem kolektīviem - vadītāju 

atalgojumam, tehniskajam nodrošinājumam 
un pieredzes apmaiņas braucieniem.
- Palielināsim Jūrmalas māksliniecisko 
kolektīvu iesaisti lielajos svētkos (Kauguru 
svētki, Kūrorta svētki).
- Rekonstruēsim Kauguru kultūras namu.

Pilno programmu 
meklē noskenējot QR 
kodu vai mājaslapā 
jurmalaslatvietis.lv



Arturs Teihmanis
- Kauguri
- Pumpuru vidusskolas direktora 
vietnieks izglītības jomā, matemātikas 
skolotājs
Ja Tev būtu neierobežoti resursi, 
kādu vienu lielu projektu Tu īstenotu 
Jūrmalā?
Iekštelpu lielais futbola laukums, t.i., 
vismaz futbola laukums ar jumtu, 
kur bērni var trenēties visu gadu, 
neskatoties uz laika apstākļiem.

Jānis Asars
- Asari
- Jūrmalas domes deputāts, Asaru 
biedrības dibinātājs, zemessargs

Manas 3 prioritātes:
1. Pedagogu algu paaugstināšana
2. Meliorācijas sistēmas sakārtošana 
3. Aktīva grantēto ceļu asfaltēšana un 
esošo ceļu labošana 

Inga Ločmele
- Kauguri 
- Finanšu kontroliere
Kāds ir Tavs mīļākais Jūrmalas stūrītis, 
un kāpēc tieši tas?
Ezeru ielas peldvieta, jo patīk peldvieta 
un ir mazāk vēja kā pie jūras un tur var 
pavadīt ilgu laiku, taču ir viens mīnuss 
daudz cilvēku, tāpēc Jūrmalai vajadzētu 
attīstīt vēl kādu peldvietu pie Lielupes.

Endijs Melnis
- Vaivari 
- Būvniecības projektu vadītājs,
biedrības “Drošais pamats nākotnē” 
valdes loceklis

Ja Tev Jūrmala būtu jāsalīdzina ar kādu 
pasaules valsti, kura tā būtu un kādēļ? 
Čada - skaista un neatkārtojama daba, 
liels potenciāls, kurš netiek izmantots! 

Zigmunds Bekmanis
- Kauguri 
- Žurnālists, ekskursiju organizators
Kādi ir trīs galvenie jautājumi, kurus 
Tu risinātu, ja tiktu ievēlēts?
Skolotāju algu būtisks 
palielinājums,zemes ceļu asfaltēšana 
un esošo labošana,iebraukšanas 
maksas atcelšana Jūrmalas 
uzņēmumos strādājošajiem,kas 
pilsētā nav deklarējušies.

Augusts Kolms
- Asari 
- Līgumu speciālists (jurists)
Kādu vēsturisku notikumu vai 
personību, kas saistīta ar Jūrmalu, Tu 
vēlētos izcelt un popularizēt?
Konstantīns Čakste – jurists, Latvijas 
Universitātes profesors un Latvijas 
Centrālās padomes priekšsēdētājs, 
kuram piederēja vasaras māja Rotas 
ielā, Lielupes apkaimē.

Guntis Proboks

- Ķemeri
- Ģeogrāfisko informācijas sistēmu 
inženieris

Kāds, Tavuprāt, varētu būt Tavas 
apkaimes sauklis? 
Kopā par Ķemeru nākotni!

Madis Biete
- Sloka
- Zemessardzes apsardzes instruktors, 
virsnieks.

Manas 3 prioritātes:
1. Civilā aizsardzība
2. Sporta pieejamības veicināšana
3. Ceļu satiksmes drošības 
infrastruktūra Slokā un Kauguros  

Andris Čuda
- Melluži
- Uzņēmējs, Nacionālās apvienības 
Jūrmalas nodaļas vadītājs

Ja Tev būtu neierobežoti resursi, 
kādu vienu lielu projektu jūs īstenotu 
Jūrmalā?
Mola izbūvi Lielupes iztekā

Ausma Bruņeniece
- Pumpuri
- Fizikas un astronomijas skolotāja,  
izglītības metodiķe. Bijusī Pumpuru 
vidusskolas direktore
Kas Tevi pamudināja iesaistīties politikā, 
īpaši Nacionālajā apvienībā?
Pievienojos NA, jo man ir svarīgas tādas 
vērtības kā latviskuma saglabāšana, 
patriotisms, konservatīvas ģimenes 
vērtības un nacionālās intereses.

Vilmārs Freimanis
- Melluži
- Būvniecības projektu vadītājs
Kādu vēsturisku notikumu vai personību, 
kas saistīta ar Jūrmalu, Tu vēlētos izcelt 
un popularizēt?
1990.gada 4.maijā kad Latvijas Republikas 
Augstākā padome pieņēma Deklarāciju 
par Latvijas neatkarības atjaunošanu, 
Eduards Pāvuls uzvilka Latvijas karogu 
Valteru ugunsdzēsēju tornī.

Zanda Pakere
- Jaundubulti
- JDK Zālīte vadītāja, Jūrmalas 
Aspazijas pamatskolas direktores 
vietniece audzināšanas darbā
Kādi ir Tavi mīļākie Jūrmalas svētki? 
Līgo. Iepriekš Ielīgošana Dzintaru k/z, 
kuru apmeklēja ne tikai jūrmalnieki, 
bet,diemžēl, šī jaukā tradīcija domei 
nelikās vajadzīga/ienesīga.

Jānis Braunbergs
- Melluži
- Būvdarbu vadītājs, neatlaidīgs 
Ukrainas atbalstītājs
Ja Tev būtu neierobežoti resursi, 
kādu vienu lielu projektu jūs īstenotu 
Jūrmalā?
Es būvētu modernu īres māju 
mikrorajonu kādā degradētā pisētas 
rajonā, teiksim, Slokā gar Lielupes 
krastu 
.

Rolands Parasigs-
Parasiņš
- Valteri
- Jūrmalas domes deputāts, 
uzņēmējs, Valteru biedrības dibinātājs
Ja Jūrmala būtu cilvēks, kā Tu viņu 
raksturotu?
Mierīgs un nosvērts. Galvā moderna 
cepure, kājās cauras zeķes. 

.

Kristīne Milgrāve
- Priedaine
- Vides aktīviste
Kuri ir Jūrmalas slēptie dārgumi, 
kurus ne visi zina, bet kuri būtu 
jāizceļ vairāk?
Priedaine - pastaiga pa priežu mežu 
gar Lielupes upes krastu! 
Vai zinājāt, ka Priedainē ir 
privāta izstāžu zāle, kas ir atvērta 
apmeklētājiem? 

Mārtiņš Kuprēvičs
- Valteri
- Elektromontāžas uzņēmuma 
vadītājs
Kas Tevi pamudināja iesaistīties 
politikā, īpaši Nacionālajā apvienībā?
Man ir dziļa vēlme piedalīties politikā, 
lai aizstāvētu to, kas man ir svarīgi – 
nacionālās vērtības un sabiedrības 
labklājību. 

Edmunds Zonbergs
- Valteri
- Būvniecības vadītājs ceļu būvē
Ja Tev būtu jāveido jauns sauklis 
Jūrmalai, kāds tas būtu?
Jūrmala - pilsēta cilvēkiem, nevis 
politiķiem.

.

Elvijs Eisaks
- Majori
- Uzņēmējs, zemessargs, Dzintaru 
un Majoru apkaimes biedrības 
dibinātājs 
Kādi ir trīs galvenie jautājumi, 
kurus Tu risinātu, ja tiktu ievēlēts?
Sports, darbs ar jauniešiem, 
uzņēmējdarbība, hokeja halle, 
aktīvās atpūtas popularizēšana 
nesezonā.



Nacionālā apvienība “Visu 
Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/
LNNK”

1. Andris Čuda
Uzņēmējs, Jūrmalas mēra 
kandidāts

2. Jānis Asars
Jūrmalas domes deputāts, Asaru 
biedrības dibinātājs, zemessargs

3. Rolands Parasigs-Parasiņš
Jūrmalas domes deputāts, 
Valteru biedrības dibinātājs

4. Endijs Melnis
Projektu vadītājs

5. Vilmārs Freimanis
Būvniecības projektu vadītājs

6. Zanda Pakere
Jūrmalas Aspazijas pamatskola, 
direktores vietniece 

7. Guntis Proboks
ĢIS inženieris

8. Ausma Bruņeniece
Fizikas un Astronomijas 
skolotāja, bijusī Pumpuru 
vidusskolas direktore

9. Jānis Braunbergs
Būvdarbu vadītājs

10. Arturs Teihmanis
Pumpuru vidusskola, direktora 
vietnieks izglītības jomā

11. Madis Biete
Apsardzes instruktors, virsnieks

12. Zigmunds Bekmanis
Žurnālists, ekskursiju 
organizators

13. Elvijs Eisaks
Uzņēmējs, zemessargs

14. Mārtiņš Kuprēvičs
Uzņēmējs

15. Kristīne Milgrāve
Vides aktīviste

16. Augusts Kolms
Jurists, līgumu speciālists

17. Inga Ločmele
Finanšu kontroliere

18. Edmunds Zonbergs
Būvniecības vadītājs

Seko mums Facebook meklējot 
lapu “Jūrmalas latvietis” un 
uzzini visu par aktuālo Jūrmalā

Pievienojies Nacionālās apvienības 
Jūrmalas nodaļai

Kristīne
Es pievienojos NA 
Jūrmalas nodaļai 
salīdzinoši nesen 
intereses vadīta, lai 
vispār uzzinātu, kā 
tas ir būt partijā, ko 
tur dara, ko runā un 
vai vispār man būs 
interesanti. 

Liels bija mans pārsteigums, kad pēc pirmās 
tikšanās reizes mājās atgriezos ar lielu 
sajūsmu par piedzīvoto. Biju pārsteigta satikt 
sev līdzīgi domājošus cilvēkus, pieredzes 
bagātus cilvēkus. Jau pašā pirmajā nodaļas 
sanāksmē iepazinu cilvēkus no citām Jūrmalas 
apkaimēm, uzzināju par aktualitātēm Jūrmalā 
un tiešām biju pārsteigta, ka abi NA Jūrmalas 
domes deputāti informēja par domes 
lēmumiem un norisēm tajā. 
Jau pēc pirmās tikšanās sapratu, ka šī ir 
tā vieta, kur vēlos būt: satikties ar citiem 
jūrmalniekiem, uzzināt par viņu apkaimes 
aktualitātēm, kopīgi diskutēt par pilsētā 
notiekošo.  Iesaistīšanās partijā man ir devusi 
kopības sajūtu, jaunus domubiedrus, jaunas 
paziņas un sajūtu, ka Tu neesi viens, kuram rūp 
sava pilsēta un mūsu visu labbūtība. 
Nodaļas sapulces notiek x1 mēnesī un NA 
Jūrmalas nodaļa darbojas un ir aktīva visu 
cauru gadu.
Es aicinātu ikvienu, kurš vēlas būt pilsoniski 
aktīvs, pievienoties mums NA Jūrmalas 
nodaļai, mūsu durvis ir atvērtas ikvienam 
interesentam! 
Pievienojies mums - kopā esam spēks! 

Noskenē QR kodu vai 
sazinies ar mums e-pastā 
jurmalaslatvietis@gmail.

Noderīga informācija par 
pašvaldību vēlēšanām 
Iepriekšējā balsošana
- Pirmdiena, 2.jūnijs,  17:00 – 20:00
- Otrdiena, 3.jūnijs,  8:00 – 11:00
- Trešdiena, 4.jūnijs, 17:00 – 20:00
- Ceturtdiena, 5.jūnijs, 8:00 – 11:00
- Piektdiena, 6.jūnijs, 12:00 – 15:00
Vēlēšanu diena
- Sestdiena, 7.jūnijs,  8:00 – 20:00

Tiesības piedalīties pašvaldību vēlēšanās ir Latvijas 
un citu Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņiem no 
18 gadu vecuma. Eiropas Savienības pilsoņiem, lai 
piedalītos pašvaldību vēlēšanās Latvijā, 90 dienas 
pirms vēlēšanām jābūt reģistrētiem Fizisko personu 
reģistrā. Visiem vēlētājiem jābūt reģistrētiem 
Vēlētāju reģistrā.
Vēlētājiem ir tiesības balsot tajā pašvaldībā, kur 
būs viņu reģistrētā dzīvesvieta 90 dienas pirms 
vēlēšanu dienas vai pašvaldībā, kur viņiem pieder 
likumā noteiktā kārtībā reģistrēts nekustamais 
īpašums.

Iecirkņi Jūrmalā:
204 - Pirmsskolas izglītības iestāde “Katrīna”
Salaspils iela 4, Jūrmala
205 - Jūrmalas Aspazijas pamatskola
Aizputes iela 1A, Jūrmala
206 - Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas 
koledža
Vidus prospekts 38, Jūrmala
207 - Murjāņu Sporta ģimnāzijas Airēšanas nodaļa
Jaunā iela 66, Jūrmala
208 - Jūrmalas Kultūras centrs
Jomas iela 35, Jūrmala
209 - Sporta nams “Taurenītis”
Kļavu iela 29/31, Jūrmala
210 - SIVA koledža
Slokas iela 68, Jūrmala
211 - Jūrmalas Pumpuru vidusskola
Kronvalda iela 8, Jūrmala
212 - Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs
Zemgales iela 4, Jūrmala
213 - Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”
Asaru prospekts 61, Jūrmala
214 - Jūrmalas pamatskolas sporta zāle
Dzirnavu iela 50 k-2, Jūrmala
215 - Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sākumskola
Skolas iela 3, Jūrmala
216 - Jūrmalas Valsts ģimnāzija
Raiņa iela 55, Jūrmala
217 - Jūrmalas Mežmalas pamatskola
Rūpniecības iela 13, Jūrmala
218 - Kauguru Kultūras nams
Raiņa iela 110, Jūrmala
219 - Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri”
Skolas iela 44, Jūrmala
220 - Jūrmalas Ķemeru pamatskola
Tukuma iela 10, Jūrmala

Karogu brauciens 2025
KAD? 
4. maijā plkst. 14:00 

KUR? 
Pulcēšanās Lielupē pie Līvu akvaparka 
stāvvietas. 

Izrotā savu auto/moto un tiekamies! 

Vairāk informācijas meklē “Jūrmalas 
latvietis” Facebook lapas pasākumā.

PATIESĪBA VAI MALDI?

1. Nacionālā apvienība saglabās visas 
esošās atlaides un sociālos pabalstus?

Nacionālā apvienība ne tikai 
saglabās, bet arī :
palielinās jaundzimušo pabalstu 
līdz 2000 eiro, senioru pabalstu 
līdz 300 eiro, kā arī ieviesīs citus 
atbalsta pasākumus.

PATIESĪBA

2. Bijušais pilsētas mērs Truksnis arī 
turpmāk varēs ieņemt mēra amatu. 

MALDI

Pēc jaunākajiem pieņemtajiem 
likumiem, lai ieņemtu 
pašvaldības mēra vai mēra 
vietnieka amatu ir nepieciešama 
pielaide valsts noslēpumam. 
Kriminālpārkāpums pagātnē 
visticamāk neļaus saņemt šo 
pielaide noslēpumam. 

Tirāža: 30 000 eksemplāri
Izdevumu apmaksā Nacionālā apvienība 
“Visu Latvijai!”—”Tēvzemei un Brīvībai/
LNNK”


